MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Vangjush

Atésia: Ligor
Mbieméri: Nigo

Daté lindja: 08/06/1986
Vend lindja:Erseké

Kandidat pér Anétar né Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Korge, propozuar

nga Subjekti Politik, Partia Socialiste.

Arsimi:

2005 - 2011 Studimet Universitare né& Universitetin “Fan S. Noli” né Korgé
né programin e studimit Financé, Fakulteti Ekonomik.

2000-2005 Shkolla e Mesme Teknologjike “Isuf Gjata”
Eksperienca né puné:

Nga viti 2013 deri né& 2017. Doganier Peshore, Piké kontrolli ne Degén
Doganore Korgé

Nga viti 2017 deri né 2019. Pérgjegjés i Sektorit t& Logjistikés .E.V.P Korcé.

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
Anétar i Partisé Socilaiste

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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